
 
1,2 proc. gyventojų pajamų mokesčio skyrimas  

Prienų r. Jiezno gimnazijai 

Surinkta 
Eil. Nr. Metai Suma (Eur) 

1.  2015 538,21 

2.  2016 1046,13 

3.  2017 1076,24 

4.  2018 840,39 

5.  2019 989,07 

6.  2020 1297,97 

7.  2021 1213,53 

8.  2022 1160,40 

9.  2023 1267,35 

Panaudota 
Eil. Nr. Priemonė Išlaidos (Eur) 

                                                     2023 m. 

1.  

Grožinė literatūra (biblioteka) 

 

118,09 

2.  

Mokinių parlamentui (kanceliarinės prekės, simbolinės 
dovanėlės abiturientams, Mokinių parlamento nariams, gėlės) 

               

150 

3.  

 

2070  

                                                                                             Iš viso 2338,09 



Eil. Nr. Priemonė Išlaidos (Eur) 

                                                     2022 m. 

1.  
Mokinių parlamentui (kanceliarinės prekės, simbolinės 
dovanėlės abiturientams, Mokinių parlamento nariams, gėlės)  

28,95+42,00+79,00= 
149,95 

              
 

             

                                                                                             Iš viso 149,95 

2021 

1.  
Lauko žaidimų aikštelė Ikimokykliniame ugdymo skyriuje 
(UAB „Daineka“) 

1800,00 

              

2.  
Grožinė literatūra (biblioteka) 33,79+26,00= 

59,79 

 



3.  
Mokinių parlamentui (kanceliarinės prekės, simbolinės 
dovanėlės abiturientams, prezidentams, gėlės, prizai akcijai 
„Netradicinė kuprinė“) 

28,81+56,00+29,8+10,06
= 

124,67 

 
 

                                
 

       
 

                                                                                             Iš viso 1984,46 



                                                     2020 m. 

1. 
Juodosios keramikos puodeliai su užrašu ,,Jiezno gimnazija“         
(60 vnt.) 

200,00 

              

2. 
 Šviesos stalas su smėlio ir vandens antstaliu bei priedais 
(formelės ir kinetinis smėlis) Ikimokykliniam ugdymo skyriui 

189,46 

            

3. 
 Magnetola  Ikimokyklinio ugdymo skyriaus ,,Zuikučių” 
grupei 

51,98 

                                 

5.  Universalus žaidimų stalas mokinių poilsio kambariui 189,81 

                                                      



4. 
 Mokinių parlamentui (balionai, lipdukai, kanceliarinės 
prekės, gėlės) 

17,22+50,8+31,98= 
100,00 

                  
 

                      

                                                                                                     Iš viso 731,25 

                                                     2019 m. 

1. Sportinis inventorius 294,99 

 

2.  
2020 m. vasario 6 d. išvyka į  Lietuvos parodų ir kongresų 
centre LITEXPO vykusią  tarptautinę mokymosi, studijų ir 
karjeros planavimo parodą STUDIJOS 2020. 

54,00 (bilietai)  + 
51,91(kelionė) = 105,91 

        
                                                                                                     Iš viso 400,90 



                                                     2018 m. 

1.   Vidaus suoliukai mokinių poilsiui (13) 1429,87 

           

2.  Sportinė apranga (12)  336,00 

 
3.  Magnetukai su Gimnazijos nuotrauka (192 vnt.) 50,67 

 
                                                                                    Iš viso 1816,54 

                                                    2017 m. 

1. Mokinių parlamentas 38,40 

                                                                                     Iš viso 38,40 

                                                     2016 m. 

1. Mokinių parlamentui 30,00 

2. Laikikliai 3 aukšto kabinetų lentynoms  10,25 

3. Mokinių rūbinių spintelių tvarkymas (spynelės) 88,56 

4. NVŠ grupei „Jaunieji šauliai“ (kulkos) 59,50 

                                                                                                   Iš viso 188,31 



Ačiū Jums už geranoriškumą ir paramą Jiezno gimnazijai! 
 

                                                     2015 m.  

1. Mokinių parlamentui 77,07 

2. Sportiniai marškinėliai   37,63 

3. Plokštė 3 aukšto kabinetų lentynoms 129,34 

4. Spinta su lentyna  160,00 

5. Laikikliai 3 aukšto kabinetų lentynoms 25,79 

                                                                                      Iš viso 429,83 


